安徽绿海商务职业学院教务处文件
关于 2024 年度安徽省质量工程项目推荐名单的公示

根据《安徽省教育厅关于做好 2024 年度高等学校质量工程项目

申报工作的通知》（皖教秘高〔2024〕146 号）文件要求，我院于 2024

年 1 月组织各二级学院开展申报工作。经专家评审，学术委员会审

议拟推荐以下项目参与 2024 年度安徽省质量工程项目申报。现将评

审推荐结果予以公示。

2024 年安徽省质量工程项目申报项目评审结果

序号 项目名称 申报人

1 物联网应用技术十大新兴产业特色专业 唐中海

2 融媒体技术与运营特色专业群 华夏君

3 《JavaScript 网页前端》一流核心示范金课 徐多蔚

4 《直播电商运营》一流核心示范金课 张琴

5 商务礼仪实务 刘璐璐

6

中华优秀传统文化教育实践中的思政教育

融合路径研究——以安徽绿海商务职业学

院为例

朱艳

7
数字经济背景下高职大数据与会计专业模

块化教学模式研究
慈银凤

8
安徽绿海商务职业学院青岛海尔智能家电

科技有限公司合作实践教育基地
谭运财

9
高等学历继续教育融入思想政治教育的实

践路径研究
喻小红

10
安徽绿海商务职业学院“职教出海”海外办

学机构
吴玉

公示时间：2025 年 2月 24 日起至 26 日止。

公示期内若有异议，请以电话或者书面方式向教务处反映。

联系方式：13956688018 mfee@126.com（科研处）

13339289352 zhangweiyj@126.com（学院纪律检查委员会）

科研处

2025 年 2月 24 日

	安徽绿海商务职业学院教务处文件
	关于2024年度安徽省质量工程项目推荐名单的公示